OFÍCIO PRESIDENTE nº 00118/2009
São Roque, 11 de Março de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 723 e 748/2009, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira; 728, 729, 730,  731 e 745/2009, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 732 e 742/2009, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 733, 734, 735 e 736/2009, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira; 737, 738, 739 e a 740/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 741/2009, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 743 e 744/2009, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante; e, 724, 725, 726, 727, 746, 747 e 749/2009, de autoria deste Vereador, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de Março de 2009.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01504/2009-451